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Okulary ochronne YT-73632 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

8,39 zt

6,82 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-73632

YT-73632
5906083055638

YATO

Okulary ochronne YT-73632 przeznaczone do ochrony oczu przy pracach recznych i mechanicznych np. szlifowanie,

wiercenie, dtutowanie itp.

materiat oprawy: pol

szyi

iweglan

regulacja kata nachylenia za pomoca przegubéw
regulowana dtugos¢ zausznikéw
mate otwory na koncu zausznikéw, do ktérych mozna doczepi¢ np. sznurek, dzieki czemu mozna zawiesi¢ okulary na

klasa optyczna: 1 - najwyzsza jakos$¢ pola widzenia, polecane do pracy ciagtej
materiat szybki: poliweglan

Okulary uzyskaty atest na wytrzymatos¢ mechaniczng na poziomie S, czyli wytrzymujg uderzenie stalowej kulki o srednicy
22mm i masie 439, z wysokosci 1,3m i predkosci 5,1m/s. Spetniaja wymagania normy EN166

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)
Master Carton MC
Inner Box IB

Pal

Kategoria
Kategoria ochrony
Waga [9]
Wytrzymatos¢ mechaniczna
Materiat

Kolor

YT-73632
5906083055638
Yato

0.0550

100

10

2000

Klasa optyczna: 1
Il

31

S

poliweglan PC
bezbarwny

oferta wa?na 3 dni
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